

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏSGƏR

№ 21 (439)

15 noyabr
2014-cü il

Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

İRAN PREZİDENTİ HƏSƏN RUHANİNİN AZƏRBAYCANA RƏSMİ SƏFƏRİ

Rəsmi qarşılanma mərasimi

Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfərə gələn İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhaninin rəsmi qarşılanma mərasimi olub.

Hər iki ölkənin dövlət bayraqlarının dalğalandığı meydanda İran Prezidentinin şərfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülüb.

Fəxri qarovul dəstəsinin rəisi Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə raport verdi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhanini qarşıladı.

Fəxri qarovul dəstəsinin rəisi İran Prezidentinə raport verdi.

İranın və Azərbaycanın dövlət himnləri səsləndi.

Prezident İlham Əliyev və Prezident Həsən Ruhani fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdilər.

İran Prezidenti Azərbaycan əsgərlərini salamladı.

Azərbaycanın dövlət və hökumət nümayəndələri Prezident Həsən Ruhaniyə, İran nümayəndə heyətinin üzvləri Prezident İlham Əliyevə təqdim olundu.

Fəxri qarovul dəstəsi hərbi marşın səda-



ları altında prezidentlərin qarşısından keçdi. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və İran Prezidenti Həsən Ruhani rəsmi foto çəkdirdilər.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və İran Prezidenti Həsən Ruhaninin təkbətək görüşü

Noyabrın 12-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhaninin təkbətək görüşü olub.

Görüşdə Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasında ikitərəfli əlaqələrin siyasi, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə uğurlu inkişafından məmnunluq ifadə edildi. Bu səfərin ikitərəfli əlaqələrimizin daha da möhkəmləndirilməsi, iqtisadi əməkdaşlığımızın genişləndirilməsi işinə öz töhfəsini verəcəyinə əminlik bildirildi. Görüşdə ikitərəfli münasibətlərə, qarşılıqlı marağı doğuran digər regional və beynəlxalq məsələlərə dair fikir mübadiləsi aparıldı.

AzərTAc

Azərbaycan - İran sənədləri imzalanıb

Noyabrın 12-də təkbətək görüş başa çatdıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhaninin iştirakı ilə Azərbaycan-İran sənədlərinin imzalanması mərasimi olub. Azərbaycanın Alternativ və Bərpa Olunan Enerji Mənbələri üzrə Dövlət Agentliyi ilə İranın Enerji Nazirliyi arasında Anlaşma Memorandumunu İranın "Təvani" şirkəti direktorunun müavini Davud Menzur və Azərbaycanın Alternativ və Bərpa Olunan Enerji Mənbələri üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru Akim Bədəlov imzaladılar.

Azərbaycanın İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi ilə İranın İqtisadi İşlər və Maliyyə Nazirliyi arasında iqtisadi və texniki əməkdaşlıq üzrə Anlaşma Memorandumunu İranın İqtisadi İşlər və Maliyyə Naziri Əli Təyyibiyyə və Azərbaycanın İqtisadiyyat və Sənaye Naziri Şahin Mustafayev imzaladılar.

Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasında sərhəd çaylarının nizamlanması və sahillərin mühafizəsi tədbirləri üzrə əməkdaşlıq haqqında Memorandumu İranın Xarici İşlər Naziri Məhəmməd Cavad Zərif və Azərbaycanın Xarici İşlər Naziri Elmar Məmmədov imzaladılar.

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN MƏTBUAT XİDMƏTİNİN MƏLUMATI

Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Ramil Usubovun dəvəti ilə Türkiyə Respublikası Jandarm Qüvvələrinin Baş Komandanı ordu generalı Abdullah Atayın başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti noyabrın 11-də ölkəmizə rəsmi səfərə gəlib.

Noyabrın 12-də səhər cənab Abdullah Atay və onu müşayiət edən şəxslər Fəxri Xiyabana gedərək xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin məzarı önünə əklil qoyub, böyük öndərin əziz xatirəsinə ehtiramla yad ediblər. Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da məzarı üstünə tər çiçəklər düzülüb.

Daha sonra qardaş ölkənin təmsilçiləri Şəhidlər Xiyabanında müstəqilliyimiz və ərazi bütövlüyümüz uğrunda həyatlarını qurban vermiş mərd mübarizlərin şərfinə ucaldılmış "Əbədi meşəl" kompleksini, bu

yolda Daxili Qoşunların şəhid olmuş hərbi qulluqçularının Qardaşlıq məzarını, həmçinin Türk əsgərlərinin məzarlarını ziyarət ediblər.

Həmin gün Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Ramil Usubov ordu generalı Abdullah Atayın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Qonaqları səmimiyyətlə salamlayan nazir R.Usubov dövlət müstəqilliyini əldə etdikdən sonra ölkəmizin qazandığı ən böyük dəyərlər sırasında qardaş Türkiyə ilə əlaqələrin inkişafına önə çəkib, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin bu sahədəki xidmətlərini, onun "Bir milət, iki dövlət" siyasetinin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirildiyini xatırladı.

Dövlət rəhbərlərinin siyasi iradəsi və



qarşılıqlı səfərləri nəticəsində dost və qardaş ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin keyfiyyətcə yeni mərhələyə qədəm qoymuğunu vurğulayan Daxili İşlər Naziri rəhbərlik etdiyi qurumun qardaş Türkiyənin Daxili İşlər Nazirliyi, o cümlədən Jandarm Komandanlığı ilə münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsinə böyük önəm verdiyini bildirib. O, ölkəmizdə ordu quruculuğunda,



o cümlədən, Daxili Qoşunların formalaşmasında, ən müasir tələblərə cavab verən silahı birləşməyə çevrilməsində, şəxsi heyətin peşəkarlığının daha da yüksəldilməsində Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin, həmçinin Jandarm Komandanlığının böyük zəhməti olduğunu xüsusi vurğulayıb və bu səfərin də birgə əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə təkan verəcəyinə əminlik

yini ifadə edib.

Azərbaycana ilk dəfə səfər etdiyini nəzərə çatdıran ordu generalı Abdullah Atay ölkəmizin dinamik inkişafının, günün-gündən gözəlləşməsinin onun təsəvvür etdiyindən də artıq olmasından məmnunluğunu bildirib.

Jandarm Qüvvələrinin Baş Komandanı iki ölkənin müvafiq qurumları arasındakı faydalı işbirliyi yüksək qiymətləndirib, Ulu Öndər Atatürkün "Azərbaycanın sevinci sevincimiz, kədəri kədərimizdir" kəlamını xatırladaraq, Türkiyənin hər zaman Azərbaycanın yanında olacağını, onun ordusunun, Daxili Qoşunlarının inkişafı üçün bundan sonra da səylərini əsirgəməyəcəyini, əməkdaşlığın, təcrübə mübadiləsinin qardaş xalqlarımızın mənafehinə xidmət edəcəyini vurğulayıb.

Dostluq və mehribanlıq şəraitində keçən görüşdə tərəfləri maraqlandıran bir sıra digər məsələlər də müzakirə edilib.

BAŞ İDARƏDƏ GÖRÜŞ



Noyabrın 12-də Türkiyə Cümhuriyyətinin Jandarma Qüvvələri Baş Komandanı, ordu generalı Abdullah Altay Daxili Qoşunların Baş İdarəsində Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədovla görüşüb.

Nümayəndə heyətini səmimi salamlayan general-mayor Ş.Məmmədov Daxili Qoşunlarla Jandarm Baş Komandanlığı arasında daima genişlənməkdə olan əlaqələrin hər iki qurumun dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafına böyük töhfələr verdiyini qeyd edib.

Ordu generalı Abdullah Altay səmimi və qonaqpərvər qəbul üçün təşəkkürünü bildirərək, Azərbaycan Respublikasına səfərdən məmnun olduqlarını diqqətə çatdırıb. Hörmətli qonaq iki qurum arasında əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişaf etdirilməsindən məmnunluğunu ifadə edib.

Qarşılıqlı fikir mübadiləsi zəminində keçən görüşdə Azərbaycan Daxili Qoşunları ilə Türkiyənin Jandarma Qüvvələri arasında əməkdaşlığın mövcud vəziyyəti və perspektivləri müzakirə olub.

Sonra Daxili Qoşunların yaranma tarixi, strukturu, normativ-hüquqi bazası, təlim-tədrisin, təchizatın vəziyyəti və beynəlxalq əlaqələri barədə genişməzmunlu brifinq verilib.

Qeyd edək ki, tanışlıq məqsədi daşıyan səfər çərçivəsində Türkiyə Jandarm Qüvvələrinin baş komandanı və nümayəndə heyəti Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsində və Ali Hərbi Məktəbdə də olublar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamına uyğun olaraq, oktyabrın 30-da Azərbaycan Respublikasının müvafiq yaş kateqoriyasına aid vətəndaşlarının müddətli həqiqi hərbi xidmətə qəbulu başa çatıb. Sərəncamdan irəli gələn tələblər Daxili İşlər Nazirinin və Daxili Qoşunlar Komandanlığının ciddi nəzarəti altında həyata keçirilib.

Daxili Qoşunlar Komandanının müvafiq tapşırığına əsasən, gənc əsgərlərin qəbulu, yerləşdirilməsi və təlim-tədrisin təşkili prosesində iştirak edən və bu sahəyə cavabdeh vəzifəli şəxslər tərəfindən müvafiq tədbirlər yerinə yetirilməsi təmin olunub.

Noyabrın 2-də Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədov gənc əsgərlərin kazarma-məişət şəraiti, təchizatı, qidalanması və sağlamlıq durumunun yoxlanılması məqsədilə qoşunların Bakı şəhərində yerləşən hərbi hissələrindən birində olub. Həmin gün Daxili Qoşunların Komandanı gənc əsgərlərlə görüşüb.

General-mayor Ş.Məmmədov çıxışına Respublika Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Vətənə, dövlətə sədaqət hissi aşılayan

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRİNİN MÜAVİNİ - DAXİLİ QOŞUNLARIN KOMANDANI GENERAL-MAYOR ŞAHİN MƏMMƏDOV GƏNC ƏSGƏRLƏRLƏ GÖRÜŞÜB

Xüsusi olaraq vurğulanıb ki, hər bir əsgər bu çətin, lakin şərəfli yolu inamla, uğurla keçəcək, xalqımızın və Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin etimadını doğruldacaq



fikirleri ilə başladı: "Azərbaycan Ordusunun peşəkarlığı, döyüş qabiliyyəti artır, Azərbaycan əsgəri, gizli və zabidləri Vətənə layəqətlə xidmət edirlər, öz Vətəninə sadıqdırlar. Bizim bütün hərbi hissələrimizdə, xüsusilə ön cəbhədə yerləşən hərbi hissələrdə ruh yüksəkliyi var və Azərbaycan əsgərinin vətənpərvərlik hissləri çox yüksəkdir, möhkəmdir...".

Ölkə rəhbərinin fikirlərini əsgərlərin xidmətinə verilən ən yük-



sək dəyər kimi diqqətə çatdıran general-mayor Ş.Məmmədov əminliklə bildirdi ki, bu gün gənc əsgər kimi sıralarımıza daxil olan hərbi qulluqçular xidmət dövründə öyrəndikləri hərbi bilikləri, qazanmış təcrübəni dövlətimizin daha da qüdrətlənməsinə, güclənməsinə yönəldəcək, Vətənə layiqli övladlar olacaqlar.

Əsgər həyatının özünəməxsus çətinliklərindən bəhs olunan çıxışda bir daha vurğulanı ki, Vətəninə, dövlətinə ürəkdən

səvən, hərbi elmini, etibar edilmiş silah və texnikanı dərinləndirən, öyrənən, komandir və rəislərin əmrlərini layiqincə yerinə yetirən hər bir əsgər bu çətin, lakin şərəfli yolu inamla, uğurla keçəcək, xalqımızın və Respublika Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin etimadını doğruldacaq. Çıxışdan sonra gənc əsgərləri maraqlandıran suallar ətrafı şəkildə cavablandırıldı.

mayor R.Sarıyev

17 NOYABR - MİLLİ-AZADLIQ HƏRƏKATININ BAŞLANĞIC GÜNÜ

Müstəqillik əldə etdikdən sonra hər il noyabrın 17-si dövlətimiz və xalqımız tərəfindən "Milli Dirçəliş Günü" kimi qeyd edilir. 1988-ci il noyabrın 17-də xalq Bakı şəhərində Azadlıq meydanına axışmaqla 70 il Azərbaycanı müstəmləkə əsarətində saxlayan Sovet imperiyasına qarşı ilk kütləvi etiraz səsini qaldırdı.

XX əsrin 80-ci illərinin ortalarından etibarən SSRİ-də baş verən ictimai-siyasi proseslər nəticəsində Azərbaycanın müstəqillik qazanması üçün geniş imkanlar yaranmışdı. Ermənistan və Dağlıq Qarabağda azərbaycanlılara qarşı yönəldilmiş soyqırımı Sovet ordusu tərəfindən dəstəklənirdi. Təpədən dırnaqadək silahlanmış erməni quldurları əliyalın, dinc əhalini müdhiş bir amansızlıqla qətlə yetirirdilər.

Vəzifə kreslosunu qoruyub saxlamaq naminə Moskva qarşısında acizlik göstərən o zamankı rəhbərlik xalqın və Vətənin haqiqi mənafeyinin keşiyində dura bilmirdi. Bütün bu ədalətsizliklərlə və ərazi bütövlüyünə edilən qəsdlərlə razılaşmayan Azərbaycan xalqı 17 noyabrda ayağa qalxdı. Həmin gün Sovet müstəmləkə rejimi şəraitində repressiyalara məruz qalmış milli şüur yeni-dən oyandı, özünüdərkə doğru bir dönüş başlandı.

Azərbaycanın keçmiş Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətində başlamış erməni separatizmini və terrorunu dəstəkləyən, ermənilərin ölkəmizə qarşı torpaq iddialarına rəvac verən, xalqımızın hüquq və mənafələrini qorumayan bir rejimə qarşı kütləvi xalq hərəkatı məhz 17 noyabrda başlandı. Həmin gün Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi sıx birləşərək bütün dünyaya sübut etdi ki, o, azad olmağa layiq xalqdır.

Xalq hərəkatı təkcə Bakıda deyil, Naxçıvan, Gəncə və Lənkəranda da kütləvi xarakter aldı. Respublikamızın bütün şəhər

və rayonlarını bürümüş qüdrətli hərəkat mövcud rejimə öz əzəmətini göstərdi. Bundan qorxuya düşən imperiya başçıları noyabrın 24-dən 25-nə keçən gecə Bakıya qaşın yeridilər. Komendant saati tətbiq olundu. Lakin xalq geri çəkilmədi. Sovet rejimindən Ermənistan və Dağlıq Qarabağda erməni separatçılığına və terrorizminə son qoymaq, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin etmək, sərbətlərini talan edilməsini dayandırmaq kimi tələblərlə başlamış "Meydan hərəkatı" tezliklə Azərbaycanın müstəqilliyinə çağıran şüarlara keçdi. Meydanda Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli, ay-üldüzlü bayraqları dalğalandı.

Lakin qüvvələr hələ qeyri-bərabər idi. İmperiya daxildən laxlasa da, hərbi iqtidardan düşməmişdi. Qüvvələri gələcək azadlıq mübarizəsi üçün qoruyub saxlamaq lazım gəlirdi. Dekabrın 4-dən 5-nə keçən gecə Sovet ordusu "Meydan hərəkatı"nı yatırmağa nail oldu. Minlərlə azadlıqsevər insan həbs edilərək zindanlara salındı. Lakin xalqın mübarizə əzmini qırmaq mümkün deyildi. Az sonra tarix sözünü dedi. Azərbaycan yenidən öz müstəqilliyinə qovuşdu.

17 noyabr isə xalqın milli-azadlıq hərəkatının başlanğıc günü - "Milli Dirçəliş Günü" kimi qeyd olunmağa başladı.

Bu gün Azərbaycan Respublikası milli müstəqillik yolunda mətin addımlar atır, Azərbaycan Demokratik Respublikasının varisi kimi dünya dövlətlər birliyində təmüquqlu, layiqli yer tutur. Bu işdə xüsusi xidmətləri olan Ümummilli Lider Heydər Əliyev dövlətçiliyimizin sosial, siyasi, milli-mənəvi bünövrəsinin strateji istiqamətlərini müəyyənləşdirən, onun ideoloji təməlini yaratmışdır. Ulu Öndərin fikirlərlə desək, "milli ideologiyamız tarixi keçmişimizlə, millətimizin adət-ənənələri ilə, xüsusiyyətləri ilə, xalqımızın, dövlətimizin bugünü və gələcəyi ilə bağlı olmalıdır".

Azərbaycanda milli ideologiyasının yaranması heç də subyektiv meylin tələbi deyil, uzun müddətli təbii-tarixi prosesin daxili məntiqi nəticəsi və ifadəsidir. Tarixi keçmişimiz bu meyli təsdiq edir.

Azərbaycan xalqını, o cümlədən qoşunlarımızın bütün hərbi qulluqçularını əlamətdar bayram münasibətilə ürəkdən təbrik edir, onlara xoşbəxtlik, yüksək rıfah və əmin-amanlıq arzulayırıq.

"Əsgər"

Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunlar Komandanının müvafiq əmrinə əsasən, oktyabrın 13-dən noyabrın 1-dək qoşunların Bərdə rayonunda yerləşən hərbi hissəyə artilleriya və minaatan taqım komandiri vəzifələrinə yeni təyin olunmuş zabitlərlə artilleriya ixtisas hazırlığı kursu keçirilib.

tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi, atəş göstəricilərinin hesablanması, görünməyən hədəflərin dəqiqliklə məhv edilməsi, döyüşdə bölmələrin atəş dəstəyinin saxlanılması qaydaları öyrədilib. Artilleriya və minaatan bölmələrinin zabitlərlə keçirilən nəzəri məşğələlərdən sonra artilleriya silahlarından praktiki döyüş təlimləri

KURSU MÜVƏFFƏQİYYƏTLƏ BAŞA VURAN ZABİTLƏRƏ ŞƏHADƏTNAMƏLƏR TƏQDİM OLUNUB



Kursda 16077, 25033, 12565, 17074 və 16073 sayılı hərbi hissələrdən müvafiq sayda hərbi qulluqçu iştirak edib.

Kurs müddətində taqım komandirlərinə artilleriya və minaatan silahlarının quruluşu, taktiki-texniki xüsusiyyətləri, atəş qaydaları, iş prinsipləri və qurğuların istismarı zamanı təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət edilməsi tədris olunub.

Bundan əlavə, gənc leytenantlara artilleriya silahlarından atəş

yerinə yetirilib.

Kursun yekununda ixtisas, taktiki, texniki və fiziki hazırlıq üzrə məqbullar qəbul edilib.

Toplanmış dövrün müvəffəqiyyətlə başa vuran hərbi qulluqçulara (leytenant Elçin Qurbanov, leytenant Elmar Məmmədov, leytenant Məhəmməd Babayev, leytenant Seymur Mehraliyev, leytenant Zaur Bağışov, leytenant Samir Abdullayev) şəhadətnamələr təqdim olunub.

baş leytenant T.Əlizadə

MÖHKƏM HƏRBİ İNTİZAM, TƏLİMDƏ VƏ XİDMƏTDƏ YÜKSƏK NƏİLİYYƏTLƏR UĞRUNDA!

Təmali Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan ordu quruculuğu prosesini ölkə prezidenti cənab İlham Əliyev uğurla davam etdirir. Silahlı Qüvvələrimizin gündüzdən artan qüdrəti bunu deməyə əsas verir.

Respublika Prezidenti tərəfindən ordu quruculuğu sahəsində aparılan islahatlar, genişmiqyaslı təmir-tikinti işləri Daxili Qoşunlarda da sürətlə həyata keçirilib. Bütün bunlarla yanaşı, döyüş hazırlığının qorunub saxlanılması da ciddi nəzərdə altındadır. Qoşunların 12318 sayılı hərbi hissəsində xidməti ezamiyyətdə olarkən bunun bir daha şahidi oldum.

Hərbi hissə komandiri polkovnik Etibar İlyasov ərazidə aparılan quruculuq-abadlıq işləri barədə ətraflı məlumat verdi. Qeyd etdi ki, yeni əsgər yataxanası, hamam-camaşırxana, əsgər yeməxanası, tibb məntəqəsi tikilib istifadəyə tam hazır vəziyyətə gətirilib. Atəş sınaq məntəqəsində də əsaslı təmir işləri aparılıb, 1600 metr məsafədə yeni su xətti çəkilib.

Hissə komandiri görülən işlərlə yanaşı, yüksək döyüş hazırlığının, o cümlədən ciddi nizam-ıntizamın qorunub saxlanılmasının daimi diqqət mərkəzində olduğunu söylədi.

Hərbi hissə komandirinin təbiyyəti işləri üzrə müavini polkovnik-leytenant Mübariz Hüseynov şəxsi heyətin təlim-təربiyəsindən danışarkən bildirdi ki, bütün kateqoriyalı hərbi qulluqçularla tərbiyəvi mövzularda kollektiv və fərdi qaydada söhbətlər aparılır. O, bu sahədə kapitan Bilal Hacıyevin əməyini xüsusi vurğulayaraq qeyd etdi ki, tərbiyə işinin təşkilində əlindən gələni əsirgəmir.

Hərbi hissənin mühafizəsi də yüksək səviyyədə təşkil olunub. Bu baxımdan komendant bölüyünün fəaliyyətini tədqirəliyin hal kimi qiymətləndirmək olar. Bölük komandiri baş leytenant Xəlid Əliyev mühafizənin etibarlı şəkildə təşkil üçün üzərilərinə düşən məsuliyyətdən bəhs etdi. Diqqətə çatdırdı ki, xidmətə təyin olunan şəxsi heyət onun rəhbərliyi altında silahları, tibbi müayinədən keçir və təlimat şəhərciyinə yollanırlar. Bölük komandiri qarovul xidmətinə cəlb olunan əsgərlərin sağlamlıqları ilə yanaşı, mənəvi-psixoloji durumlarının da başlıca amil olduğunu dedi. Çünki döyüş tapşırığını yerinə yetirən hər bir hərbi qulluqçu mənəvi cəhətdən sağlam, fiziki baxımdan dözümlü, iradəli olmalıdır. Komendant bölüyündə nümunəvi xidməti ilə fərqlənən hərbi qulluqçulardan leytenant Bilal Məmmədovun, leytenant Mahir Babayev, çavuş Zakir Soltanovun, çavuş Cavid Rzayevin, əsgərlər Alim Şücaev, Elgün Osmanovun, Omar Dostiyev

adlarını qeyd etmək olar.

Qarovul məntəqəsində yoxlama müddətində qarovul reisi çavuş Cavid Rzayevlə xidmətin təşkil barədə bir qədər söhbət etdik. Çavuş C.Rzayev postların vaxtı-vaxtında dəyişilməsinə, silahların doldurulub-boşaldılmasına, təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət olunmasına, o cümlədən əsgərlərin qidalanmasına, əsudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsinə ciddi nəzarət



edir. O, əsgərlər Murad Əmirşahlinın, Həzrət İsayevin və Məmmədrəsul Ağabəyovun adlarını qarovul fəalları kimi qeyd etdi.

Hərbi şəhərciyin mühafizəsinə cəlb olunan bölmələrdən biri də patrul taborudur. Patrul taborunun komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini kapitan Asif Cahangirov şəxsi heyətin Şirvan şəhərində yerləşən hərbi hissənin mühafizəsinə, daxili patrul xidmətinə, habelə digər naryadlara cəlb olunduğunu söylədi. Hərbi qulluqçuların döyüş hazırlığını qənaətbəxş hesab edən komandir müavini onları mənəvi-psixoloji keyfiyyətlərini önə çəkdi. Bu istiqamətdə görülən işlərdən bəhs edən kapitan A.Cahangirov hərbi qulluqçularla keçirilən nəzəri məşğələlərdən söz açdı. Məşğələlər zamanı şəxsi heyətə vəzifə borclarını yerinə yetirərək daha ayıq-sayıq olmaları, verilən tapşırıqlara vicdanla yanaşmağı və yüksək dəqiqliklə yerinə yetirmələri kimi keyfiyyətlərin aşılandığını bildirdi. O, məşğələlərin təşkili və keçirilməsində fəallıqları ilə seçilən leytenant Fərid Həmidlinin, leytenant Elvin Dayanovun, leytenant Ceyhun Əsgərovun, leytenant Rəşad Allahverdiyevin, leytenant Təhmasib Mustafayevin adlarını çəkdi.

Daxili Qoşunların üzərinə düşən əsas vəzifələrdən biri də regiondakı ictimai asayişin, daxili sabitliyin qorunub saxlanılmasıdır. Baş verə biləcək hər hansı bir ictimai qayda pozuntusunun qarşısının alınmasına daim hazır olan dəstənin komandiri mayor Variz Nəcəfov bildirdi ki, təhkim olunmuş rayonlarda hüquq-qazidd əməllərin qarşısının alınması, ictimai asayişin bərpası, eləcə də daxili sabitliyin qorunub saxlanması üzərilərinə düşən mühüm vəzifələrdədir. Döyüş hazırlığının daima yüksək səviyyədə olmasının vacibliyini deyən dəstə komandiri praktik məşğələlərin tez-tez keçirilməsini, xüsusən də gecə təlimlərinə üstünlük verdiklərini vurğuladı: "Məhdudgörmə şəraitində məşğələr edilir ki, bu da hərbi qulluqçuların peşə vərdişlərinin artırılmasına böyük təkan verir. Praktik təlimlər əsasən daxili işlər orqanlarının əməkdaşları ilə birgə keçirilir. Şəxsi heyətə nəzəri məşğələlər də keçirilir. Bu zaman qoşunların istifadəsində olan xüsusi vasitələrin taktiki-texniki xüsusiyyətləri, onlardan istifadə qaydaları şəxsi heyətin nəzərinə çatdırılır".



Kapitan Rüşət Muradov, baş leytenant Davud İsmayilov, leytenant Ehtiram Şirəliyev, baş gizir Anar İsayev və gizir Elxan Məmməd-zadə vəzifə borclarının öhdəsindən layiqincə gələn hərbi qulluqçular kimi xarakterizə olundular.

baş leytenant T.Əlizadə

"DÖYÜŞÇÜ" BAXIŞ MÜSABİQƏSİNİN QALİBLƏRİ SIRASINDA

Hərbi hissələrdə öz fəaliyyət kollektivlərinin təşkil etdiyi maraqlı tədbirlər, hazırladıqları rəngarəng səhnəciklər hərbi qulluqçuların mənəvi-psixoloji durumunun yaxşılaşdırılması ilə yanaşı, onların fərqli istedadlarının üzə çıxmasına da xidmət edir. Ona görə də deyə bilərik ki, hərbi qulluqçuların öz fərdi qabiliyyətlərini, bacarıqlarını nümayiş etdirmələri şərait yaradan bu cür kollektivlərin mövcudluğu çox önəmlidir.

Qoşunların 16075 sayılı hərbi hissəsi bu baxımdan xüsusilə fərqlənir. Bunu Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq əmrinə əsasən, hər il qoşunlar üzrə keçirilən öz fəaliyyət kollektivlərinin vəziyyətinə baxış müsabiqəsinin nəticələrindən də aydın görmək mümkündür.

Carı ildə keçirilmiş müsabiqədə hərbi hissənin gənc istedadlardan ibarət "Döyüşçü" komandası demək olar ki, bütün rəqiblərinə qalib gəlmiş, ilk pillələrdə yer almışdır. Çünki onlar hər dəfə düşündürücü parodiyaları və musiqi nömrələri ilə bütün şəxsi heyəti ələ ala bilirlər.

Öz fəaliyyət dərəcəsinə gizir Bəhruz Həsənov rəhbərlik edir. Ondan başqa komandanın tərkibində yüksək aktyorluq qabiliyyətinə malik olan hərbi qulluqçular - baş çavuş Allahverdi Namazov, çavuş Şamxal Əliyev, kiçik çavuş Orxan Məmmədov, kiçik çavuş Arzu Ələsgərov və başqaları çıxış edirlər. Dərnək komanda üzvlərinin nümayiş etdirdikləri səhnəciklərlə şəxsi heyətin diqqətini cəlb etməyi, alqışlar qazanmağı həmişə bacarır. Həmin səhnəciklərin hazırlanmasında senari müəllifi və baş rejissor çavuş Orxan Məmmədovun da rolu böyükdür. Lakin "Döyüşçü"lərin məşqlərə cəlb olunmasında, səhnə dekorasiyasının qurulmasında və ən əsası işləməklərin mənəvi cəhətdən dəstəklənməsində hərbi hissə komandirinin təbiyyəti işləri üzrə müavini mayor Surxay Gülməmmədovun əməyini xüsusilə vurğulamaq lazımdır. Qüsursuz xidməti ilə yanaşı, səmimiyyəti ilə də kollektivdə dərin hörmət qazanan, bütün zabit, gizir və müddətdən artıq haqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçulara nümunə olan mayor S.Gülməmmədov yeri gəlmişdikdə bir aktyor, yaradıcı insan kimi də komanda üzvləri ilə birlikdə səhnəciklərdə yer alır, istedadını nümayiş etdirir. Ümumilikdə, komandanın bütün heyəti hər zaman iradəli olmaq, yeni-yeni uğurlar qazanmaq üçün öz üzərlərində böyük səylə çalışırlar.

"Döyüşçü" komandasına bundan sonrakı xidməti fəaliyyətlərində də nailiyyətlər və ən yüksək zirvələri fəth etməyi arzulayırıq. Necə deyərler, "Döyüşçü" həmişə döyüşdə...

gizir N.Rzayeva,
16075 sayılı hərbi hissənin
Tərbiyə işləri üzrə bölməsində klub reisi

